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BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2494/2.Prot = era>. Tepelené mé, 20.12.2021

MIRATIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2022

Ké&shilli i Bashkisg Tepelené ng mbledhjen e datés 17.12.2021 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis¢ pér Projekt — Buxhetin t& Bashkise
Tepelené pér vitin 2022, bazuar né piken 1 t& nenit 41 t€ ligjit 139 daté 17.12.20215
‘Pér Vetegeverisjen Vendore » nenet 4 e 24 & ligjit 9936 date 26.06.2008 ‘Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n€ Republikén e Shqiperisg ligjit 10296 date
08,07,2010 ‘Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin ¢ ne kreun VII -te t& ligjit 68 date
27.04.2017 ‘Pér Financat e Vetegeverisjes Vendore ‘Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.
49. dat¢ 28.07.2021. Mbi miratimin e tavanve pérfundimtar t& Programit Buxhetor
Afatmesém 2022-2024 Shkresa e Ministrisé Financave Nr. 18976. date 29.10.2021 “Pér
transferten e pakushtézuar dhe specifike pér vitin 2022

VENDOSI:

I-  Numri maksimal i punonjésve t& Bashkise pér vitin 2022 &shts 235 veté

220 me kohe t& ploté
15 me kohé t& pjesshme

II-  T& miratoje te ardhurat dhe shpenzimet si mé& poshté (n€ 000 leke):
a-T¢€ ardhura gjithsej 220,000
® Transfertat e pakushtézuara 86,777
® Transferta pakushtézuar sektoriale 81,448
* Té&ardhura nga buxheti i pavarur 50,000
* T& ardhura té trashéguara nga viti 2021 1L775
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b-Shpenzime gjithsej: 220,000
1. Shpenzime nga transferta e pakushtezuar 86,777
nga keto:
a. Pér pagat (600) 39.250
b. Pér sigurimet shogerore (601) 6,099
¢. Pér shpenzime operative (602) 26,778
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) 3,650
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606) 500
f.  Fondrezerve + kontigjence (609 ) 2,000
g. Mbrojtja Civile (609) 2,000
h.  Shpenzime kapitale (231) 6,500
2. Shpenzime nga transferta pakushtezuar sektoriale 81,448
nga keto:
a. Per pagat (600) 571.952
b. Per sigurimet shogerore (601) 10,154
c. Per shpenzime operative (602) 13,342
d. Shpenzime kapitale (231) -
3. Shpenzime nga ée ardhurat 51,775
nga keto:
a. Per pagat (600) 24,275
b. Pér sigurimet shogerore (601) 4,486
¢. Pér shpenzime operative (602) 6,014
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) 1,500
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606) 1,500
f. Fond rezerve + kontigjence (609) 3,000
g. Mbrojtja civile -
h. Shpenzime kapitale (231) 11,000

a .Shpenzimet kapitale jang planifikuasr sipas objekteve né tabelen nr 3 nég
shumen 17,500 mije leke

b. Nga totali i shpenzimet operative t& parashikura pér vitin 2022 jané planifikuar
me destinacionin si mé posht;

Pér shlyetjen e detyrimeve t& prapambetura shuma 18,000 mije leké nga kéto

1. Mallra dhe sherbime 13,000 mije leke



2. Vendime Gjyqésore 1,500 mije leké
3. Investime 3,500 mije lekg

¢. Nga total i shpenzimeve operative te parashikuara per vitin 2022 do t& pérdoren
me destinacion pér " Késhillin Bashkiak " shuma prej 1,100.mije leké sipas strukturés
buxhetore te miratuar me VKB nr 74 date 26.1 1.2021 “Pér Miratimin e planit t&
aktiviteteve t& Késhillit pér vitin 2022.

d. Nga totali i shpenzimeve t& planifikuara  Programi i ri buxhetor 05100 (
Menaxhim i Mbetjeve ) eshte planifikuar ne shumen 12,616 mije leke

e. Nga totali i shpenzimeve ne Programin Buxhetor “Mbrojtja Civile” jane planifikaur
2,000 mije leke

II Normativat e harxhimit t& materialeve pér pastrim ,veshje e uniformave dhe
karburntit sipas tabelés bashkanjitur

IV - Fondi né shumen 1,500 mije leké &shté planifikuar sipas VKB pér ndihme
ekonomike te familjeve sipas skemes se miratuar .

V. - Fondi ne shumen 1,000 mije leke eshte planifikuar sipas VKB per bonusin e
girave te familjeve te pasteha si pjese e bashkefinancimit  sipas skemes se miratuar .

VI- Fondi ne shumen 500 mije leké eshte planifikuar per mbeshtetjen financiare te te
familjeve ne nevoje ne rast fatkeqesish apo situata te renda shendetsore.

VII- Planifikimin e Buxhetit ne shumen 500 mije leke per mbulimin e shpenzimeve per
proveeset gjyqesore ge do te hap Bashkia ne zbatim dhe te rekomandimeve te KLSH.

IX Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik e Menaxhimit Financiar alokon cdo muaj prang
Degés Thesarit shumat e transfertes pér OJF “Futboll Klub Tepelena “te cilat pércaktohen
ne baze preventivit pér perllogaritjen e ketij fondi ne zbatim te kerkesave te neneve
8,19,39 te ligjit 79/2017 “Per Sportin i ndryshuar.

X- Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar autorizohet t& béjé ndarjen
¢ fondeve t& miratuara nga Késhilli Bashkiak sipas strukturés buxhetore t& miratuar nga
Ministria e Financés cdo muaj.



Ky vendim hyn né fugi sipas percaktimeve t& nenit 55 ,pika 6 e ligjit nr 139/2015
“Pér vetqeverisjen vendore ° t& ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucion; i

Prefektit t¢ Qarkut Gjirokastér dhe i shtrin efektet financiare nga 03.01.2022.

KRYETAR
ELVIS SHE

Sekretari i Késhillit Bashkiak.

Valbona CELA W

Miratuar me 13 vota

Vota Pro 13

Vota Kundér -----

Vota Abstenim -----

Zbardhur mé daté 20.12 2021.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena gov.al




BASHKIA TEPELENE

TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2022
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ne 000/lek
VJETORI
ndare ne artikuj
~ shpenzime personeli shpenzime te tjera

= |gr |tit Kap |EMERTIMI Totali 600 601|Totali 602| 604| 606] 609 230 231|Totali
1|{00]|01110 |0O1+05 |Aparati 61,326/ 33,625 5,965 39,590| 14,222 0 0 0 0| 7,514] 21,736
Keshiltaret 5,500 0 0 0| 5,500 0 0 0 0 0| 5,500
Vendime gjyqesore 1,000 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0| 1,000
Shprionesime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transferta te indivi 3,000 0 0 0 0 0] 3,000 0 0 0] 3,000
Trans.korente te br 5,150 0 0 0 o[ 5,150 0 0 0 0| 5,150
Shuma I 75,976 33,625 5,965 39,590 20,722| 5,150| 3,000 0 0| 7,514] 36,386
04940 |01+05 |Fond kontigjence 2,500 0 2,500 2,500
04910 |O1+05 |Fond rezerve 2,500 0 2,500 2,500
03280 |01+05 |Mbrojtja Cxivile 2,000 0 0 0 0| 2,000 0 0| 2,000
SHUMA 11 7,000 0 7,000 7,000
3100| 10140{01+05 [Kujdesi Social 4,867| 3,400 567 3,967 900 900
4/00]06260 |01+05 |Sherbime publike 4,120 0| 2,620 1,500{ 4,120
00[06330 [01+05 |Gjelberimi,Dekor 19,870 14,319 2,101| 16,420 3,450 0| 3,450
00|05100 {01+0O5 |Menaxhim mbetje | 12,616]  6,681| 1,035 7,716 1,700 3,200| 4,900
0008220 |01+05 |Trashgimnia kultug 7,417 5,500 917 6,417( 1,000 1,000
SHUMA 111 48,890 29,900 4,620 34,520] 9,670 0 0 0 0| 4,700| 14,370
1|/00[09120 |O1+05 |Arsimi 9 vjecar 42,483| 33,0001 5,500| 38,500| 3,983 3,983
2100|09230 [01+05 [Arsimi [ mesem 4,240 2,900 480( 3,380 860 860
3|00]09230 {O1+05 |Konvikti 6,800 2,152 870| 3,022| 3,778 3,778
4(00|04260 [O1+05 |Pyjet 6,302 3,500 584| 4,084 1,218 1,000{ 2,218
5[00]|04240 |01+05 |Ujitje -Kullim 2,989 1,200 200 1,400| 1,589 1,589
6/00[03280 |0O1+05 [PMNZSH 14,412 10,000 1,670 11,670 2,742 2,742
7[00]|04520 |O1+05 [Rruget rurale 10,908 5,200 850 6,050 572 4286| 4,858
SHUMA 1V 88,134| 57,952 10,154| 68,106| 14,742 0 5,286| 20,028
TOTALI BUXHETIT 220,000 121,477| 20,739| 142,216| 45,134 5,150 3,000| 7,000 0( 17,500( 77,784

KRYETARI I KESHILLIT

Elvis Shehu




BASHKIA TEPELENE

TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2022
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KAPITULLI 05
ne 000/lek
VJETORI
k ndare ne artikuj
a shpenzime personeli shpenzime te tjera
gr [tit p EMERTIMI Totali 600 601|Totali 602| 604] 606 609 230 231|Totali
00 |01110|05 |Aparati 19703| 12875| 2500 15375 814 3,514 4328
Ol |Keshiltaret 0 0 0 0
Ol |Vendime gjyqesore 500 0 500 500
Ol |Shprionesime 0 0
Ol [|Transferta te individ 1500 0 1,500 1500
Ol |Trans.korente te brend 2500 0 2,500 2500
Shuma I 24203| 12875| 2500| 15375 1314| 2500| 1500 0 0| 3514 8828
04940|05 |Fond kontigjence 1500 0 0 0 1,500 1500
04910|05 |Fond rezerve 1500 0 0 0 1,500 1500
03280(05 |Mbrojtja Civile 0 0 0
SHUMA 11 3000 0 0 0 0 0 0| 3000 0 0 3000
0O | 10140{05 [Kujdesi Social 1050 900| 150] 1,050 0 0
00 [06260|05 |Sherbime publike 3500 0| 2,000 1500 3500
00 [06330|0S5 |Gjelberimi,Dekor, etj 6939| 5,274 895 6,169 770 0 770
00 [05100|05 |Menaxhim I mbetjeve 6247 2,226 441| 2,667 380 3,200 3580
00O |08250|05 |Trashgimnia kulturore 3500 3,0001 500] 3,500 0 0
SHUMA 111 21236 11,400| 1,986| 13,386] 3,150 0 0 0 0| 4,700 7,850
00 |09120|05 |Arsimi 9 vjecar 0 0 0
00 09230|0S |Arsimi I mesem 550 0 550 550
00 (0923005 |Konvikti 0 0 0
00 (0426005 |Pyjet 1000 0 1,000 1000
00 [04240|05 |Ujitje -Kullim 0 0 0
OO |03280|0O5 |PMNZSH 0 0 0
00 (0452005 |Rruget rurale 1786 0 1,786 1786
SHUMA 1V 3336 0 0 0 550 0 2786 3336
'OTALI (I+HII+HII+IV) 51775| 24,275| 4,486 28,761 5,014| 2,500( 1,500 3,000 0| 11,000( 23,014

KRYETARI I KESHILLIT




BASHKIA TEPELENE
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TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2022
(Transferta e pakushtezuar + transferta specifike )
KAPITULLI 01
ne 000/lek
VJETORI
k ndare ne artikuj
= a shpenzime personeli shpenzime te tjera
S lgr |t p |[EMERTIMI Totali 600 601 |Totali 602 604] 606] 609] 230| 231|Totali
1|00 [O1110 |O1|Aparati 41,623| 20,750| 3,465 24,215| 13,408 4,000| 17,408
Ol |Keshiltaret 5,500 0] 5,500 5,500
Ol |Vendime gjyqesore 500 0 500 500
Ol |Shprionesime 0 0 0 0
Ol |Transferta te individ 1,500 0 1,500 1,500
O1|Trans.korente te brend 2,650 0 2,650 2,650
Shuma | 51,773]  20,750{ 3,465| 24,215| 19,408| 2,650| 1,500 4,000) 27,558
04940 |O1|Fond kontigjence 1,000 0 1,000 1,000
04910 |Ol |Fond rezerve 1,000 0 1,000 1,000
03280 |Ol|Mbrojtja Civile 2,000 0 2,000 2,000
SHUMA 11 4,000 0 4,000 4,000
3|00 [10140 |Ol|Kujdesi Social 3,817 2,500 417  2,917) 900 900
4|00 [06260 |O1 |Sherbime publike 620 0] 620 620
00 [06330 |01 {Gjelberim,Dekor,etj 12,931 9,045| 1,206 10,251| 2,680 0| 2,680
OO [O5110 |Ol{Menaxhim I mbetjeve 6,369 4,455 594 5,049 1,320 0 1,320
OO 08220 |Ol |Trashgimnia kulturore 3,917 2,500 417 2,917 1,000 1,000
SHUMA 111 27,654| 18,500 2,634| 21,134 6,520 0 0 0 0 0| 6,520
1/00 09120 |O1 {Arsimi 9 vjecar 42,483\ 33,000 5,500 38,500| 3,983 3,983
2|00 09230 |[Ol |Arsimi I mesem 3,690 2,900 480 3,380 310 310
3|00 09230 |Ol |Konvikti 6,800 2,152 870| 3,022 3,778 3,778
4|00 04260 |O1 |Pyjet 5,302 3,500 584 4,084 1218 1,218
5|00 |04240 |O1|Ujitje -Kullim 2,989 1,200 200( 1,400| 1,589 1,589
6|00 |03280 |O1|PMNZSH 14,412 10,000 1,670 11,670| 2,742 2,742
7|00 [04520 |O1|Rruget rurale 9,122 5,200 850 6,050 572 2,500 3,072
SHUMA 1V 84,798 57,952| 10,154 68,106| 14,192 0 2,500| 16,692
TOTALI (I+1I+11141V) 168,225 97,202 16,253| 113,455| 40,120| 2,650 1,500| 4,000 0[ 6,500 54,770
_KRYETARI I KESHILLIT

Elvis Sehu




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
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N |LLOJ{1TE ARDHURES TE ARDHURAT VJETORE DETAJUAR PER CDO MUAJ
TOTALI janar shkurt mars prill maj gersh korik gusht shtator tetor nentor | dhjetor

A |TE ARDHUIRA TE TRASHEGUARA 1775 1775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B |TE ARDHURA NGA TAKSAT 28,7301 2,792 2,902 2,762] 2,662 2,677 2,715 2777 2,772 2,750] ... 1,322} 1,322 1,277,
1| Takse pasuri e paluajtshme 5,689 550 550 540 540 550 550 540 540 540 263 263 263
2| Takse mbi token bujgesore 7Ll 71 7 74l 71 7 71 71 71 69 24 25 25
3| Takse trualli 498 50 50 50 50 55 53 54 50 50 12 12 12
4|Takse mbi biznesin e vogel - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5| Tatim i thjeshtuar mbi Fitimin - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6| Takse parkimi+tregu 250 21 21 2 21 21 21 21 21 21 21 20 20
7| Takse e efekt. ne infras. nga ndert. e reja 15,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 500 500 500
8|Takse e transaksioneve imobilare - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9| Takse rregjistrimi automjeti 4,158 350 350 350 350 350 350 350 350 350 336 336 336
10| Takse zenie hapesira publike 429 10 10 10 10 10 50 91 90 70 26 26 26
11|Takse tabele 228 25 25 25 25 25 25 25 25 25 1 1 1
12| Taks shfrytez.lend.Drusore 1,172 70 220 150 50 50 50 80 30 80 129 129 84
13| Taks Kullote 595 145 105 45 45 45 45 45 45 45 10 10 10
C |TE ARDHURA NGA TARIFAT 21,270 2,143} 2,023} 2,120f 2,030 2,216 1,987 1,822 1,821 1,900 1,086] 1,086 1,036
1|Pastrim 3,936 456 356 356 356 357 357 356 356 356 210 210 210
2|Reklama 234 0 0 0 0 234 0 0 0 0 0 0 0
3| Takse therje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4|Ndricim 2,554 239 239 239 239 238 238 238 238 238 136 136 136
5|Leje transporti 90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0
6|Gjendje cilvile 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7|Cerdhe 645 60 60 60 60 60 60 60 60 60 35 35 35
8|P/Sociale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9|Gjelberim 1,785 173 173 173 173 174 179 179 179 178 68 68 68
10| Tarife per dosje nd.ekonmike,kamat von.q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11|Te ardhura te tjera(aluiz+shp.varrimi etj) 647 66 66 66 66 67 67 67 67 67 16 16 16
12| Ambulant 108 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 6 6
13|Qera toke bujgesore 1,075 110 110 110 110 110 110 110 110 110 35 25 25
14|Qera Kullote 5,630 369 449 706 606 606 606 447 446 526 306 306 257




15|Te tjera gera (AMC+wodafon etj) 1,016 150 100 90 100 100 100 95 95 95 24 34 33
16| Te tjera debitor 3:550 500 450 300 300 250 250 250 250 250 250 250 250
{Gjithsejt B+ C Ey | 50,00 4,935| 4,925| 4,832 4692] 4893]  a702] 4,539] 4,593} 4,650 2,408] 2,403
| SHUMA E TE ARDHURAVE 6,710| 4,925 4,332 4,692] 4,893 4,702 4,599 4,593 4,650|  2,408| 2,408
re = 15,823 | 16,823 16,823 | 14,019 | 14,019 | 14,019 12,337 12,897 312,897 |-12,339 { 12,339 12,330
4 = _
fOTA 229,000| 23,533] 21,748| 21,705 18,711| 18,912 18.:721; 17,496 17,490 17,547 14,747 Hhhbl 14,643

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI 1 PUSHTETIT VENDOR___ BASHKIA TEPELENE _ (vula e IngeftucioniNe Brefektit
( SHPENZIMET ) >
VITI 2022
Detajimi I shpenzimeve ( TRANSFERTA + TE ARDHURA ) ne 000/lek
Programi |Shpenzimet detajim mujor
janar shkurt mars prill maj gershor korik gusht shtator tetor nentor dhjetor TOTALI

shpen. Personeli 5,928 3,808 3,774 3,108 3,811 3,620 3,347 3,341 3397 1,837 1,878 1,741 39,590

01110 |shpenzime te tjera 3,856 4,198 4,198 3,782 3,281 3,281 3,084 3,084 3,084 2,203 2,168 2,167 38,386
totali 9,784 8,006 7,972 6,890 7,092 6,901 6,431 6,425 6,481 4,040 4,046 3,908 77,976

shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04940  shpenzime te tjera 210 210 210 208 208 208 208 208 208 208 207 207 2,500
totali 210 210 210 208 208 208 208 208 208 208 207 207 2,500

shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04910 |[shpenzime te tjera 210 210 210 208 208 208 208 208 208 208 207 207 2,500
totali 210 210 210 208 208 208 208 208 208 208 207 207 2,500

shpen. Personeli 385 385 385 332 332 332 310 310 310 299 299 288 3,967

10140  shpenzime te tjera 94 94 94 75 75 75 61 61 61 70 70 70 900
totali 479 479 479 407 407 407 371 371 371 369 369 358 4,867

shpen. Personeli 1,139 1,138 1,138 1,047 1,047 1,047 1,009 1,009 1,009 990 990 1,008 12,571

9230  shpenzime te tjera 484 482 482 405 405 405 374 374 374 358 358 357 4,858
totali 1,623 1,620 1,620 1,452 1,452 1,452 1,383 1,383 1,383 1,348 1,348 1,365 17,429

shpen. Personeli 1,250 1,247 1,247 1,076 1,076 1,076 1,008 1,008 1,008 974 974 974 12,918

06330 |shpenzime te tjera 568 568 566 521 521 521 503 503 504 495 495 495 6,260
totali 1,818 1,815 1,813 1,597 1,597 1,597 1,511 1,511 1,512 1,469 1,469 1,469 19,178

shpen. Personeli 797 797 797 713 713 713 679 679 679 662 660 660 8,549

05100 [shpenzime te tjera 132 132 132 110 110 110 101 101 101 97 97 97 1,320
totali 929 929 929 823 823 823 780 780 780 759 757 757 9,869

shpen. Personeli 307 307 307 243 243 243 217 217 217 201 201 214 2,917

08250 |[shpenzime te tjera 373 372 372 382 382 382 375 375 374 371 371 371 4,500
totali 680 679 679 625 625 625 592 592 591 572 572 585 7,417

shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




06260 |[shpenzime te tjera 62 62 62 52 52 52 47 47 47 46 46 45 620

totali 62 62 62 52 52 52 47 47 47 46 46 45 620

_ shpen.personel 3,870 3,870 3,863 3,202 3,202 3,202 2,946 2,946 2,946 2,818 2,818 2,817 38,500

09120 |[shpenzime te tjera 406 406 406 376 376 376 366 366 366 360 359 370 4,533

_ totali 4,276 4,276 4,269 3,578 3,578 3,578 3,312 3,312 3,312 3,178 3,177 3,187 43,033

shpen. Personeli 418 418 418 338 337, 337 310 310 310 296 296 296 4,084

04260 |[shpenzime te tjera 203 203 203 183 183 183 177 177 178 174 174 180 2,218

totali 621 621 621 521 520 520 487 487 488 470 470 476 6,302

shpen. Personeli 678 678 678 498 498 498 430 430 430 410 410 412 6,050

04520 [shpenzime te tjera 425 425 425 405 405 405 397 397 397 393 392 392 4,858

totali 1,103 1,103 1,103 903 903 903 827 827 827 803 802 804 10,908

shpen. Personeli 135 135 135 118 118 118 109 109 109 105 105 104 1,400

04240 |[shpenzime te tjera 161 161 161 132 132 132 125 125 125 112 112 111 1,589

totali 296 296 296 250 250 250 234 234 234 217 217 215 2,989

shpen. Personeli 175 1,175 1175 970 970 970 892 892 892 853 853 853 11,670

3280 |shpenzime te tjera 267 267 267 227 227 227 213 213 213 207 207 207 2,742

totali 1,442 1,442 1,442 1,197 1,197 1,197 1,105 1,105 1,105 1,060 1,060 1,060 14,412

TOTALI |shpen. Personeli 16,082 13,958 13,917 11,645 12,347 12,156 11,257 11,251 11,307 9,445 9,484 9,367 142,216

shpenzime te tjera 7,451 7,790 7,788 7,066 6,565 6,565 6,239 6,239 6,240 5,302 5,263 5,276 77,784

BUXHETI — 21,748 18,711 18,912 18,721 17,496 17,490 17,547 14,747 14,747 14,643 220,000
KRYETARI I KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI | PUSHTETIT VENDOR____BASHKIA TEPELENE_ (vulate Instituciopss E@.@lmw_c
( SHPENZIMET ) = Ny %,Mw
vITI 2022 s, 2Z
(Detajimi | shpenzimeve nga transferta e pakushtezuar+ tramsferta specifike ) /,ﬁc O.:waﬁw,ww ne 000/lek
Programi [Shpenzimet detajim mujor e
janar shkurt mars prill maj gershor |korik gusht shtator tetor nentor dhjetor TOTALI
shpen. Personeli 2,424 2,425 2,432 2,033 2,034 2,034 1,864 1,864 1,863 1,762 1,764 1,716 24,215
01110 [shpenzime te tjera 2,956 2,956 2,956 2,463 2,463 2,463 2,266 2,266 2,266 2,168 2,168 2,167 29,558
totali 5,380 5,381 5,388 4,496 4,497 4,497 4,130 4,130 4,129 3,930 3,932 3,883 53,773
shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04940 shpenzime te tjera 85 85 85 83 83 83 83 83 83 83 82 82 1,000
totali 85 85 85 83 83 83 83 83 83 83 82 82 1,000
shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04910 [shpenzime te tjera 85 85 85 83 83 83 83 83 83 83 82 82 1,000
totali 85 85 85 83 83 83 83 83 83 83 82 82 1,000
shpen. Personeli 297 297 297 244 244 244 222 222 222 211 211 206 2,917
10140 shpenzime te tjera 94 94 94 75 75 75 61 61 61 70 70 70 900
totali 391 391 391 319 319 319 283 283 283 281 281 276 3,817
shpen. Personeli 624 624 624 533 533 533 495 495 495 476 476 494 6,402
9230 shpenzime te tjera 418 418 418 341 341 341 310 310 310 294 294 293 4,088
totali 1,042 1,042 1,042 874 874 874 805 805 805 770 770 787 10,490
shpen. Personeli 1,025 1,025 1,025 854 854 854 786 786 786 752 752 752 10,251
06330 |shpenzime te tjera 268 268 268 223 223 223 205 205 206 197 197 197 2,680
totali 1,293 1,293 1,293 1,077 1,077 1,077 991 991 992 949 949 949 12,931
shpen. Personeli 505 505 505 421 421 421 387 387 387 370 370 370 5,049
05100 [shpenzime te tjera 132 132 132 110 110 110 101 101 101 97 97 97 1,320
totali 637 637 637 531 531 531 488 488 488 467 467 467 6,369
shpen. Personeli 307 307 307 243 243 243 217 217 217 201 201 214 2,917
08250 |[shpenzime te tjera 81 80 80 90 90 90 83 83 83 80 80 80 1,000
totali 388 387 387 333 333 333 300 300 300 281 281 294 3,917
shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




06260 |shpenzime te tjera 62 62 62 52 52 52 47 47 47 46 46 45 620
totali 62 62 52 52 52 47 47 47 46 46 45 620

_ shpen.personel 3,870 3,870 3,202 3,202 3,202 2,946 2,946 2,946 2,818 2,818 2,817 38,500
09120 |shpenzime te tjera 360 360 330 330 330 320 320 320 314 314 325 3,983

h totali 4,230 4,230 3,532 3,532 3,532 3,266 3,266 3,266| 3,132 3,132 3,142 42,483
shpen. Personeli 418 418 338 337 337 310 310 310 296 296 296 4,084

04260 |shpenzime te tjera 120 120 100 100 100 94 94 94 90 90 96 1,218
totali 538 538 438 437 437 404 404 404 386 386 392 5,302

shpen. Personeli 678 678 498 498 498 430 430 430 410 410 412 6,050

04520 |shpenzime te tjera 276 276 256 256 256 248 248 248 244 244 244 3,072
totali 954 954 754 754 754 678 678 678 654 654 656 9,122

shpen. Personeli 135 135 118 118 118 109 109 109 105 105 104 1,400

04240 |shpenzime te tjera 161 161 132 132 132 125 125 125 112 112 111 1,589
totali 296 296 250 250 250 234 234 234 217 217 215 2,989

shpen. Personeli 1,375 1,175 970 970 970 892 892 892 853 853 853 11,670

3280 ([shpenzime te tjera 267 267 227 227 227 213 213 213 207 207 207 2,742
totali 1,442 1,442 1,197 1,197 1,197 1,105 1,105 1,105 1,060 1,060 1,060 14,412

TOTALI shpen. Personeli 11,458| 11,459 9,454 9,454 9,454 8,658 8,658 8,657| 8,254 8,256 8,234 113,455
shpenzime te tjera 5,365p1 _\,m,,,w,w_.m.b 4,565 4,565 4,565 4,239 4,239 4,240| 4,085 4,083 4,096 54,770

TOTALI : Hm.mww 14,019 14,019 14,019 12,897| 12,897 12,897| 12,339 12,339 12,330 168,225

KRYETARI | KESHILLIT
.. Elvis Shehu




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ORGANI 1 PUSHTETIT VENDOR___ BASHKIA TEPELENE_
(SHPENZIMET )

VITI

2022

th\lnw

=g
(vulae :.m@EQoE

\2

%

/“k
ey
i

t __mww.mmmac
.// ..\\

Te ardhurat e brendeshme N M\%Ox»mﬂmmm\m_.m. 000/lek
Programi |Shpenzimet detajim mujor T
janar |shkurt |mars prill maj gershor |korik gusht shtator [tetor nentor dhjetor TOTALI

shpen. Personeli 3,504| 1,383 1,342 1,075 1,797 1,586 1,483 1,477 1,534 75 114 25 19;379

O1110 |shpenzime te tjera 900| 1,242 1,242 1,319 818 818 818 818 818 35 0 0 8,828
totali 4,404| 2,625 2,584 2,394 2,595 2,404 2,301 2,295 2,352 110 114 25 24,203

shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04940 [shpenzime te tjera 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 1,500
totali 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 1,500

shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04910 |[shpenzime te tjera 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 1,500
totali 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 1,500

shpen. Personeli 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 82 1,050

10140  shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
totali 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 82 1,050

shpen. Personeli 515 514 514 514 514 514 514 514 514 514 514 514 6,169

06330 |[shpenzime te tjera 66 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 770
totali 581 578 578 578 578 578 578 578 578 578 578 578 6,939

shpen. Personeli 225 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 2,667

05100 |shpenzime te tjera 300 300 298 298 298 298 298 298 298 298 298 298 3,580
totali 525 522 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 6,247

shpen. Personeli 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 290 290 3,500

08250 |shpenzime te tjera 0
totali 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 290 290 3,500

shpen. Personeli 0

06260 |[shpenzime te tjera 292 292 292 292 292 292 292 292 291 291 291 291 3,500
totali 292 292 292 292 292 292 292 292 291 291 291 291 3,500




_ shpen.personel \.\ \
09120  [shpenzime te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4]
. totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
shpen. Personeli )
09230 |shpenzime te tjera 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 45
totali 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 45
shpen. Personeli 0
04260 |shpenzime te tjera 83 83 83 83 83 83 83 83 84 84 84 84 1,000
totali 83 83 83 83 83 83 83 83 84 84 84 84 1,000
shpen. Personeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04520 |shpenzime te tjera 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 148 148 1,786
totali 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 148 148 1,786
shpen. Personeli 0
04240 |shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
shpen. Personeli 0
03280 |shpenzime te tjera 0
totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI |shpen. Personeli 4,624 2,499 2,458 2,191| 2,893 2,702 2,599 2,593] 2,650/ 1,191 1,228 1,133 28,761
shpenzime te tjera 2,086| 2,426 2,424 2,501 2,000 2,000 2,000 2,000] 2,000 1,217 1,180 1,180 23,014
F TOTALI 6,710 4,925 4,882 4,692 4,893 4,702 4,599 4,593 4,650, 2,408 2,408 2,313 51,775

KRYETARI I KESHILLIT
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__BASHKIA TEPELENE_ (vula ednstit
\ R .
DETAJIMI I SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2022 &4
4,
Menaxhi
Nr Aparati|Cerdhe |Arsimi [Arsimi |Sherb. m Pastrim |Qend. |Rruge|Mbrojtje
Emertimi Mesem |9-vjecar|Publike |Mbetje |Gjel. Kultur |Rurale nga Pyje |Ujitje | TOTALI
602 zjarri
1| 6020 |Materiale dhe sherb.zyre dh 600 100 250 591 0 0 0 150 100 1,791
2| 6021 |Materiale dhe sherbime spe 1,650 550 2,778 0 1,000 100 600 0 0 450 7,128
3| 6022 [Sherbime 2,072 150 1,610 1,592 1,620 400 250 117 0 7,811
4| 6023 |Shpenzime transporti 8,250 0 0 0 1,200 2,200 0 572 1,800 14,022
5| 6024 Shpenzime udhetimi 200 0 0 0 0 0 200
6| 6025 |Shpenzime per mirembajtjg 3,750 100 0 1500 0 400 300 0 392 1,218| 1,589 9,249
7| 6026 Qiramarrje 0 0 200 0 200
8! 6027 |Detyrime dhe kompesimelq 1,500 0 0 0 1,500
9| 6028 |Shpen. te lidh me huamarrje 0 0 0 0 0
11| 6029 [Shp.tjera operative 2,700 0 100 0 433 3,233
TOTALI 20,722 900 4,638 3,983 2,620 1,700 3,450( 1,000 572 2,742 1,218| 1,589 45,134
_KRYETARI I KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tabela nr 3
__ BASHKIA TEPELENE______
TABELA E INVESTIMEVE PER VITIN 2022
INVESTIMET NGA TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
g i~
Nr Emri I progamit/objektit Fondi :Ewﬁ@&%&\@w&xz\wcuw 2024
Gr | Kap | Prog. Art N/llog |Kodi projektit
1] - 00} 01 | 01110 231 1420101 |Rikonsruksion fasada unaza veriore + Lagj.demokracia 5,887 2,000 3,887 0
2{-100f 01 J|H 01110 2311, 1420122 |Rikonstruksion rruge ne qytet + blloge banimi 3,842 1,500 2,342 0
3. 60! 01 01110 231 1420083 |Rruga e birbilenjeve ( deryim I vitit kaluar ) 5,500 500 2,000 3,000
4/ 00| O1 | 04520 231 1420123 |Rikonstruksion rruge fshati Mamaj 7,500 2,500 2,500 2,500
5| 00| 01 | 06260 231 Rikonstruksion rruga e dyte Dragot 7,000 0 3,500 3,500
6| 00| 01 06260 231 Rikonstruksion rruge Becisht, Hormove 4,000 0 2,000 2,000
71000 *0d 01110 231 Rikonstruskion varrezat e deshmoreve 5,500 0 1,000 4,500
SHUMA 1 39,229 6,500/ 17,229 15,500
TABELA E INVESTIMEVE PER VITIN 2022
INVESTIME NGA TE ARDHURAT
Fondi
Nr Emri I progamit/objektit limit 2022 2023 2024
Gr | Kap | Prog. Art N/llog |Kodi projektit
100l 05 1 01116 231 1420119 |Rikonsruksion fasada unaza veriore + Lagj.demokracia 0 0 0 0
2| 00| 705: | 05100 231 1420120 |Blerje makine tekonlogjike pastrimi 5,500 2,000 1,500 2,000
3 00} 05 | 05100 231 Blerje konteniere per mbledhjen e mbetjeve urbane 1,200 1,200 0 0
5] 00| 05 04520 231 1420123 |Rikonstruksion rruge fshati Mamaj 6,786 1,786 2,500 2,500
6j 00} 05 | 01110 231 Rikonstruksion blloge banime ( ish kinemaja +15 shtat 4,714 1,714 1,500 1,500
_|q 00| 05 | 04260 231 1420107 |Rikonstruksion lera e permiresim kullote 8,000 1,000 2,500 4,500
8] 00| 05 | 06260 231 Rikonstruksion Qendra e fshatit Dukaj 3,500 1,500 1,500 500
9] 00| 05 | 06260 231 Rikonstruksion ndricim publik ne gytet 6,000 0 2,500 3,500
10/ 00| 05 | 01110 231 Blerje paisje kompjuteruike 1,200 1,200 0 0
11 00| 05 1110 231 Blerje orendi zyre 600 600 0 0
SHUMAII 37,500, 11,000( 12,000| 14,500
BUXHETI (1+11) 17,500f 29,229| 30,000
 Kryetari
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BASHKIA TEPELENE

Plani i transferimeve korente te brendshme nga te ardhurat e vitit 2022

Nr ne 000/lek
totali i te
ardhures
mbi te
cilen llog. [transferta
emertimi transferta [ne % transferta
I 604
2|Kuota e anetaresise per garkun 44500 1.5 350
Transferta te OJF "Futboll Klub Tepelena " 4,800
TOTALI 5,150
Il 606
"Mbeshtetje per zhvillimin ekonomik " 500
Ndihme ekonomike 1,000
Bonus giraje 500
TOTALI 2,000
Llogartja e fondit rezerve dhe mbrojtjes civile viti 2022
609
Buxheti| [fondi ne
Nr emertimi miratuar [% fondi total
1|Fondi rezerve 220,000 1.13 2,500
2|Fondi kontigjences 220,000 1.13 2,500
3|Mbrojtja Civile 220,000 0.9 2,000
TOTALI 7,000
KRYETARI I KESHILLIT
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BASHKIA TEPELENE
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PASQYRA E NORMATIVES SE HARXHIMIT TE MATERIALEVE

Viti

PER PASTRIM (SANITARE)

2022

Pasqgyra nr.1

NR |Artikulli Njesia Sasia Periudha Shenime
1|SAPUN COPE 2 Ne 1 muaj per cdo sanitare
2|ACE1L COPE 5 Ne 1 muaj per cdo sanitare
3|LECKA PER LARIJE COPE 3 Ne 1 muaj per cdo sanitare
4{PLUHUR LARES 750 GR | COPE 3 Ne 1 muaj per cdo sanitare
5[PESHQIR TE VEGJEL COPE 1 Ne 1 muaj per cdo sanitare
6|/SOLUCION PER XHAMA| COPE 2 Ne 3 muaj per cdo sanitare
7|SHKOP INOKSI COPE 2 Ne 3 muaj per cdo sanitare
8|FSHESA BARI COPE 2 Ne 1 muaj per cdo sanitare
9|KOVE LARJE COPE 1 Ne 6 muaj per cdo sanitare

10|FURCA PER PLUHURA COPE 1 Ne vit per cdo sanitare
11{FURCA WC COPE 1 Ne vit per cdo sanitare
12|FURCE PER FSHIRJE COPE 2 Ne vit per cdo sanitare
13|DORASHKA PALE 1 Ne 1 muaj per cdo sanitare
14|QESE PLEHRASH PAKO 2 Ne 1 muaj per cdo sanitare
15|CIZME PALE 1 Ne vit per cdo sanitare
16|PERPARSE COPE 1 Ne vit per cdo sanitare
17|FARASHAN COPE 1 Ne vit per cdo sanitare

Nr  [Numril sanitareve Personeli
1|Shkolla e mesme "A.Shehu" 4 persona
2|Shkolla 9-vjecare "7 Marsi" 4 persona
3|Shkolla 9-vjecare "A.Rustemi" 4 persona
4|Kopeshti | femijeve "Murat Kociu" 3 persona
5[Cerdhe e femijeve 1 person
6|Qendra Kulturore 1 person
7|Muzeu 1 person
8|Qendra Sportive 1 person
9[Bashkia Tepelene 1 person

10|Njesite administrative 3 persona
11|Zjarrfiksja 1 person (Puna kryhet nga vete punonjesit)
12|Konvikti Tepelene 1 person
13|Qendra ditore per te pastrehet 1 person
GJITHSEJ 26 sanitare
V.0 Me detergjente do te furnizohen dhe shkollat dhe kopshtet e fshatrave

te cilet nuk kane punonjes sanitar , 3 here ne vit sipas normativave per

1 sanitar.




Pasqyra nr.2
>ER PASTRIM (PERSONELI KOPESHT E CERDHE)

IR [Artikulli Njesia Sasia Periudha Shenime
1|PERPARESE COPE 1|Ne vit Per cdo edukator )
2|Sapun cope 2|Ne 1 muaj Per cdo edukator
3|Peshqir te vegjel COPE 1|Ne 2 muaj Per cdo femije kopeshti
4|Peshqir te vegjel COPE 1|Ne 1 muaj Per cdo femije cerdhe

\r  [Numri | edukatoreve Personeli
1|Kopeshti | femijeve "Murat Kociu" 16 persona
2|Kopeshti | femijeve Bence 1 persona
3|Kopeshti femijeve Veligot 1 persona
4|Kopeshti femijeve Turan 1 person
5|Kopeshti femijeveHormove 1 person
6|Kopeshti femijeve Luzat 1 person
7|Kopeshti femijeve Dragot 1 person
8|Kopeshti femijeve Mezhgoran 1 person
9|Kopeshti femijeve Koder 1 person

10|Kopeshti femijeve Dukaj 1 person
11|Kopeshti femijeve Salari 1 person
12|Kopeshti femijeve Sinanaj 1 person
13|Kopeshti femijeve Dhemblan 1 person
14{Kopeshti femijeve Progonat 1 person
15|Cerdhe e femijeve Tepelene 2 persona
GJITHSE) 31 edukatore

V.0 Nr.femijeve mesatarisht ge frekuentojne kopeshtin pa ushgim
do te jepet nga drejtoresha e kopeshtit.
Pasqyra nr.3
PER PERSONELIN E GUZHINES KOPESHT E CERDHE)

NR |Artikulli Njesia Sasia Periudha Shenime
1|SOLUCION ENESH LITER 6 Ne 1 muaj Guzhina eshte e perbashket
2|SFUNGIJER ENESH COPE 8 Ne 1 muaj
3|PESHQIR TE VEGJEL COPE 6 Ne 1 muaj
4|VIM PER SOBAT COPE 4 Ne 1 muaj
5|PLUHUR LARES COPE 6 Ne 1 muaj
6|ACE COPE 6 Ne 1 muaj
7|PERPARESE COPE 2 Ne 1 vit
8|KOVE LAREJE COPE 4 Ne 1 vit
9|SHKOP INOKSI COPE 4 Ne 6 muaj

10|LECKA PASTRIMI COPE 2 Ne 1 muaj
11|QESE MBETURINASH COPE 2 Ne 1 muaj
10|SAPUN COPE 6 Ne 1 muaj

Pasqyranr.4
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{ORMATIVA E VESHMBATHJES PER POLICINE BASHKIAKE & SHERBIMI MZSH /i
IR ARTIKULLI NJESIA SASIA PERIUDHA SHENIME
1{KEPUCE VERORE PALE 2 PER 1 VIT PER CDO POLIC\T,
2|KEPUCE DIMERORE PALE 1 PER 1 VIT : Nt
3{KOSTUM DIMEROR COPE 1 PER L VIT
4]KOSTUM VEROR COPE 1 PER 1 VIT :
5|KEMISHA VERORE COPE 2 PER 1 VIT i
6{KEMISHA DIMERORE | COPE 2 PER 1 VIT ]
7|XHUP DIMEROR COPE i PER 2 VJET "
8[XHUP | LEHTE COPE 1 PER 1 VIT B
9| DORASHKA PALE 1 PER 2 VJET i
10{KAPELE COPE 2 PER 1 VIT .
11{GRAVATA COPE 2 PER 1 VIT !
12|CORAPE PALE 4 PER 1 VIT ;

PASQYRA E HARXHIMIT TE KARBURANTIT

Llogaritja eshte kryer duke u bazuar ne fugine kalorike te makinave

Pasqyra nr.5

dhe kaldajave, si dhe duke u bazuar ne urdhrin nr ,date 2021
"Per ngritjen e komisionit per percaktimin e normativave te konsu-
mit te karburantit"
Normativa Normativa mujore e harxhimit te
Nr Lloji | mjetit Perdoruesi litra/100 km karburantit
"Mersedes benz" TP
12977 Policia Bashkiake 14 850 |/muaj
2|0JT 413 "VOVLO F-16" [Pastrimi 38 1300 I/muaj
"Mersedes benz" AA
3|619 DU Nj.Ad.Qender 14 450 |/muaj
Mijeti BENZ kamion me
4|targe AA265SG Agjensia Sherb .PUBLIKE 30 800L/muaj
S|{"NISSAN' TP 2790 B Nj.Ad.Kurvelesh 15 350 |/muaj
6|Kamion "IVECO FIAT" |Agjensia Sherb .PUBLIKE 35 1000 I/muaj
7|Kaldaja e shkolles Shk.A.Rustemi 28 L/ore 2400 |/muaj
8|Kaldaja e shkolles Gjimnazi A .Shehu 17 l/ore 1400 |/muaj
9 Nj.Ad. Lopes 350 |/muaj
10 M/RRUGE RURALE 350 | / muaj
11 Sek.Gelberrimit 350l/muaj
Ne garkullim 27 1/100 km
Fikje zjarri me pompe 27 l/ore
12 MZSH Ndezje ne vend per 20 l/ore 400l/muaj
Mijet zjarrfikse "MAN" gadishmeri
me targe AB338FB

0 S e
IQ//O




Ne qgarkullim 12 1/100 km
Fikje zjarri me pompe 4 1/ore
13|Mjet zjarrfikse MZSH Ndezje ne vend per 7 |/ore 200 |/muaj
"MITSUBISH" me targe gadishmeri
AA4611V
Ne garkullim 27 1/100 km
Fikje zjarri me pompe 27 |/ore
14{Mjet zjarrfikse "MAN" |MZSH Ndezje ne vend per 20 |/ore 400l/muaj
me targe POLICIA gadishmeri
0726
Ne qgarkullim 301/100 km
15|Mjet tip "SKREP" Agjen.She|Ne proces pune 91/ore 2000 |/muaj
rb PUB
"LAND ROVER"
16|targe AA011CZ Kryetari 30 1/100km 100 |/muaj

NORMATIVE | FURNIZIMIT ME DRU ZJARRI

PERIUDHA 4 muaj

Pasqgyra nr.6

Nr  |Shkolla i Sasia ne m3/sobe ose e Shuma per vitin 2018
sobave ) I perdoren
kaldaje L/ muaj
1|Bashkia Tepelene 160
Shkolla 7 Marsi 20 4 80
Kopeshti "M.KOCIU" 20 4 80
2|Nj.Administrative Qender 128
Koder 2 1 4 8
Dragot 2 1 4 8
Mezhgoran 3 1 4 12
Peshtan 1 1 4 4
Corodol il 1 4 4
Luzat 1 1 4 4
Hormove 4 1 4 16
Lekel 0 0 0 0
Veligot 5 1 5 20
Turan 2 1 4 8
Mamaj 0 0 0 0
Bence 2 1 2 8
Dukaj 6 1 4 24
Salari 3 1 4 12
3|Nj.Administrative Kurvelesh 65
Progonat 6 1 5 30
Lekdush 1 1 5 5
Gusmari ‘ 1 1 5 5
Nivica 5 1 5 25




4|Nj.Administrative Lopes .
Dhemblan 6 i 4 24
Matohasanaj 1| 1 4 4
Sinanaj 1 il 4 4

FURNIZIMI GJITHSE]

Pasqyra nr.7

*ER SEKTORIN E SHERBIMEVE (ND.KOMUNALE)

NR |Artikulli leesia |Sasia Periudha Shenime

PUNTORET E TRANSPORTIT TE MBETURINAVE

1|Pelerine shiu cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor 53

2|Cizme cope | 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

3|Jelek cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

o o ' SNt 1kg per cdo vend grumbullimi

mbeturinash

5|Dorashka cope 1{Ne 1 muaj Per cdo punetor

6|Sapun cope 3|Ne 1 muaj Per cdo punetor
PUNETORET E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

1|Pelerina shiu cope i 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

2|Dorashka cope ' 4|Ne 1 muaj Per cdo punetor

3lJelek cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

4|Fshesa cope 3[Ne 1 muaj Per cdo punetor

5|Cizme cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

6|Farashan cope 1{Ne 6 muaj Per cdo punetor

7|Qese mbeturinash cope ; 10|Ne muaj Per koshat e pedonales

8|Qese mbeturinash cope ] 2|Ne 1 muaj Per cdo punetor
PUNETORET E SHERBIMIT TE VARRIMIT

1|Pelerine shiu \cope 1{Ne 1 vit Per cdo punetor

2|Cizme cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

3|Jelek cope 1|Ne 1 vit Per cdo punetor

4|Dorashka cope . 4/Ne 1 muaj Per cdo punetor

Pasqyra nr.8
PAKETA ANTIO COVID PER INSTITUCIONET ARSIMORE
(Sipas percaktimeve te aktit normativ nr.3,date 15/03/2020)
PER PERSONELIN MBESHTETES NE INST.ARSIMORE
NR |Artikulli Njesia Sasia Periudha Shenime
1|Maska mbrojtese cope 22 Ne 1 muaj Per cdo sanitare,roje,etj
2|Dorashka (nje perdorim| cope | 22 Ne 1 muaj Per cdo sanitare,roje,etj




w

Dizifektant

litra

2

Ne 1 muaj

Sipas rekomandimit te Avokatit te

IPer cdo sanitare,roje,gtj;
2

wi

|

Popuillit derguar me shkresen nr.K1/1171-2 Prot,date 19/11/2&99
| A\

|

&

Per personat e Kom egjypﬁ%gygf_., L b
g Al

1|Maska mbrojtese cope 30 Ne 1 muaj trajtohen me ndihme ekonomike
Per personat e Kom egjyptian ge
2|Dorashka (nje perdorim| cope 30 Ne 1 muaj trajtohen me ndihme ekonomike
Per personat e Kom egjyptian ge
3|Dizifektant litra i Ne 1 muaj trajtohen me ndihme ekonomike

KRYETARI | KESHILLIT
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gr |tit kap emertimi (vulae Institucgﬁit te P:é}; it)
00 110 01+05 Aparati X, ] '
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (630”@01}/ ' &
o g
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per IUHS,_ —
fond
page
pagae fondi [shtesa shtesa |fondi |shtesa fondi obi te
grupit total [per fondi |per total |[te fondil (fondil |totall |[cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi |ne tjera [pagave [vecante pagave |llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases |total ne |mes. 000/le |n ne 000/le |kim ne [000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) [000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek (000/lek [000/lek |21,7% shendet.
7+9+11 [15*59%, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12%*5 +13+14 |(15%) |15+16 %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Kryetar 1 12| 86000 1032 0 0 0 0 1032 52 1084 1032 172
N/kryet 2 12| 75000 1800 0 0 0 0 1800 90 1890 1800 301
Drejtora 1 12| 14000 168 24 40| 47500 570 0 778 39 817 778 130
Sek.KB 1 12| 14000 168 42 71| 46000 552 0 791 40 831 791 132
Drejtora 2 12| 14000 336 20 67| 43000| 1032 0 1435 72 1507 1435 240
Pergj 2 12| 14000 336 20 67| 40000 960 0 1363 68 1431 1363 228
Audit 1 12| 14000 168 30 50| 39000 468 0 686 34 720 686 115
IKMT 1 12| 14000 168 20 34| 25000 300 0 502 25 527 502 84
Spec 10 12| 14000 1680 10 168| 34000 2588 0 4436 223 4659 4436 1331
Spec 8 12| 14000 1344 10 134 24000 2304 0 3782 189 3971 3782 632
Spec 3 12| 39000 1404 25 351 0 0 1755 88 1843 1755 293
Punetor 2 12| 32000 768 25 192| 1500 36 0 996 50 1046 996 166

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 34 144| 344000 9372 226/ 1174|300000( 8810 0 0 0] 19356 970| 20326/ 19356 3824
Kryetari

ELVIS SHEHU




gr tit kap emertimi
00 1110 01+05 Policia bashkiake g
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (600+60
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per \\
pagae fondi |shtesa shtesa (fondi |shtesa fondi obi te
grupit total [per fondi |per total |te fondil (fondil |totall [cilin
nr. punonjesve (nr I ose fondi |vjet. [ne pozicio |total ne|kualifi [ne tjera |pagave |vecante pagave |llogarit |sig. Shoq.
kategori |sipas muajv |klases [total ne |mes. 000/le |n ne 000/1e |kim ne [000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr (klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek 1000/lek |000/lek|000/1ek |21,7% shendet.
7+49+11 [15%50, 18*16.7
4%6*5 7*8 4*10*5 4%12%*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Polic Bas 1 12| 42000 504 25 126 0 0 630 32 662 630 105
Polic Bas 3 12| 42000 1512 12 185 0 0 1697 85 1782 1697 284
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 4 24| 84000 2016 37 311 0 0 0 0 0 2327 117 2444 2327 389
v Kryetari

ELVIS SHEHU




gr tit kap emertimi 1 (vula e Institué:i%nit te Pr i i
00 1110 01+05 Drejtoria e Bujgesise e al
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (60\6:1391) “;'f?j”
uy g a0t
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per o
fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa |fondi |shtesa fondi obi te
grupit total (per fondi |per total |te fondil |(fondil |[totall |[cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi |ne tjera [pagave |vecante pagave |llogarit [sig. Shogq.
kategori |sipas muajv (klases |[total ne |mes. 000/le {n ne 000/le |kim ne |000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) [000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek |000/lek|000/lek |21,7% shendet.
7+9+11 |15%*59, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10%*5 4*12%*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19
Drejtor 1 12| 14000 168 50 84| 43000 516 0 768 38 806 768 128
Spec 3 12| 14000 504 20 101| 29000 1044 0 1649 82 1731 1649 275
Spec 2 12| 14000 336 24 81| 29000 696 0 1113 56 1169 1113 186
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 6 36| 42000 1008 94 266/101000| 2256 0 0 0 3530 176 3706 3530 589
V"""'K“'I,-‘yctari

—=""ELVIS SHEHU
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gr tit kap emertimi (vulae Inﬁciq&kf"ﬁ‘?fehitx? {
00 1110 01+05 Njesia Adm.Qender gy A
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 202&600%6@} a,
fondi per grupin [shtesen per shtesen e shtesen per i:i,\// il a A
S N fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa |fondi |[shtesa fondi obi te
grupit total (per fondi |per total |te fondil |fondil (totall [cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi (vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi |ne tiera |pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shogq.
kategori |sipas muajv |klases |total ne |[mes. (000/le [n ne 000/le |kim ne (000/le ([ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |(klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % [k lek k lek k /lek  [000/lek [000/lek|000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 [15*%5% 18*16.7
4*%6*5 7*8 4*10*5 4*12%5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Administ 1 12| 68000 816 0 0 0 816 41 857 816 143
Spec 1 12| 14000 168 50 84| 29000 348 0 600 30 630 600 105
Spec 2 12| 10000 240 6 14| 29000 696 0 950 48 998 950 167
Spec 1 12| 32000 384 25 96 0 0 480 24 504 480 84
Punet 1 12| 32000 384 25 96 0 0 480 24 504 480 84
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 6 60| 156000 1992 106 290| 58000, 1044 0 0 0 3326 167 3493 3326 583
~ & &~ Kryetari
“ELVIS SHEHU
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gr tit kap emertimi (vula e lnstituciQU%t te Pt
00 1110 01+05 Njesia adm.Kurvelesh & {
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (6%601\)\_/’
,/\/_ -
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per %iffﬂ,} o) Ai\
== (fOnd
page
pagae fondi [shtesa shtesa |fondi ([shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |te fondil |fondil |totall |cilin
nr. punonjesve (nr I ose fondi (vjet. |ne pozicio |total ne|Kkualifi [ne tjera (pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases |total ne |[mes. |000/le [n ne 000/le |kim ne |000/le |[ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa [a kategorise e (ne lek) (000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek 1000/lek |000/lek |000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 [15*%5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 [(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Admin 1 12| 58000 696 0 0 0 696 35 731 696 116
Spec 1 12| 10000 120 8 10| 25000 300 0 430 22 452 430 72
Spec 1 12| 35000 420 25 105 0 0 525 26 551 525 88
Spec 1 12| 35000 420 6 25 0 0 445 22 467 445 74
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 4 48| 138000 1656 39 140| 25000 300 0 -0 2096 105 2201 2096 350

. Kryeta
- ELVISSHEHU
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gr |tit kap emertimi (vula e InstifdBionit iy B
00 1110]  01+05 _ |Njesia adm.Lopes %, Y
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (}&%;601) 43?;"
Ayt gaRE~
fondi per grupin [shtesen per shtesen e shtesen per '
fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa |fondi [shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi ([per total |te fondil |fondil [totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi |vjet. [ne pozicio |total ne|kualifi |ne tiera |pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori |sipas muajv (klases [total ne [mes. |000/le |n ne 000/le |kim ne |000/le [ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek [000/lek|000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 [15%50, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12%*5 +13+14 ((15%) |15+16 %
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Admin 1 12| 40000 480 0 0 0 480 24 504 480 80
Spec 1 12( 30000 360 0 0 0 360 30 390 360 60
Spec 2 12| 30000 720 0 0 0 720 36 561 720 90
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 4 36| 100000 1560 0 0 0 0 0 0 0 1560 90 1455 1560 230




24‘,;? Y
gr tit kap emertimi (vula e Inst Fionit 0
00 | 10140]  01+05 |Cerdhe 2 &
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (3‘@1) &«’ ;
i g0t
fondi per grupin [shtesen per shtesen e shtesen per \
fond
page
pagae fondi [shtesa shtesa |fondi (shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |te fondil |fondil |totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi [vjet. [ne pozicio |total ne|kualifi [ne tjera (pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv (klases [total ne ([mes. [000/le (n ne 000/le |kim ne |000/le |[ne000 [ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek 1000/lek |000/lek (000/lek [21,7% |shendet.
7+9+11 |15*5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12%*5 +13+14 [(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 35000 420 50 210 0 0 630 46 676 630 274
3 12| 33000 1188 46 546 0 0 1734 87 1821 1734 195
2 12| 32000 768 15 115 0 0 883 20 903 883 98
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 6 36| 100000 2376] 111 871 0 0 0 0 0 3247 163 3400 3247 567
- Kryetari




gr tit kap emertimi (vula e Institu
00 8250 01+05 Qendra Kult.+Palestra
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (6
fondi per grupin [shtesen per shtesen e shtesen per &
fond
page
paga e fondi (shtesa shtesa |fondi |shtesa fondi obi te
grupit total (per fondi |per total |te fondil |[fondil [totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi [ne tjera |pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori |sipas muajv (klases [total ne |mes. 000/le |n ne 000/le |kim ne |000/le |ne000 [ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek |000/lek [000/lek |21,7% |shendet.
7+49+11 |15*5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12%5 +13+14 [(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 14000 168 25 42| 35000 420 0 630 32 662 630 105
2 12| 14000 336 50 168| 29000 696 0 1200 60 1260 1200 237
4 12| 35000 1680 40 672 0 0 2352 118 2470 2352 393
1 12| 35000 420 20 84 0 0 504 25 529 504 89
1 12| 33000 396 40 158 0 0 554 25 579 554 93
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 9 60| 131000 3000 175| 1124 64000 1116 0 0 0 5240 260 5500 5240 917
“ - Kryetari

- ELVIS SHEHU
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gr tit kap emertimi
00 6330 01+05 Agjensia e sherb.Publike ) ;
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2%—%2 (6 :
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per
fond
page
pagae fondi |[shtesa shtesa (fondi [shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |(te fondil |fondil [totall |cilin
nr. punonjesve [nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio [total ne|Kkualifi [ne tjera |pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori [sipas muajv (klases |total ne [mes. [000/le |n ne 000/le |kim ne [000/le [ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (nelek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek (000/lek|000/lek|21,7% |shendet.
7+49+11 |15*5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) [15+16 %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Drejtor 1 12 14000 168 25 42| 43000 516 0 726 36 762 726 121
brigadier 1 12| 36000 432 25 108 0 0 540 27 567 540 90
varrimi 4 12| 33000 1952 0 0 0 1952 98 2050 1952 326
varrimi 4 12| 32000 1536 25 384 0 0 1920 96 2016 1920 321
Miremb.3 1 12| 32000 384 12 46 0 0 430 22 452 430 {2
Miremb.z 16 12| 16000 2880 0 0 2880 144 3024 2880 481
Roje 6 12| 16000 1152 0 0 0 1152 58 1210 1152 192
gjelb 9 12 32000 3456 0 0 0 3456 173 3629 3456 400
Teknik 1 12| 39000 468 25 117 0 0 585 29 609 585 98

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 42 108| 250000 12428 112 697| 43000 516 0 0 0| 13641 683| 14319 13641 2101
Kryetari

ELVIS SHEHU
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gr et kap emertimi (vula g ¥nstituciShit te.p
00 5100 01+05 Agjensia e sherb.Publike EE i"\:,;. / W
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 20;’?2} (600476/01) Ci"f,
/“’;fx:,\ A(‘I‘!‘Yj.
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per RS S
fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa (fondi |shtesa fondi |obite
grupit total |per fondi |per total |te fondil |[fondil [totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi vjet. |ne pozicio [total ne|kualifi |ne tjera |pagave [vecante pagave |llogarit |sig. Shoq.
kategori |sipas muajv |klases |total ne [mes. |000/le |n ne 000/le (kim ne |000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |1000/lek |000/lek|000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 [15*%59, 18%16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12%*5 +13+14 |(15%) [15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
brigadier 1 12| 36000 432 25 108 0 0 540 27 567 540 90
Mbetjet 4 12| 35000 1680 50 840 0 0 2520 126 2646 2520 401
Pastrimi 14 12| 16000 2688 0 0 0 0 2688 134 2827 2688 442
Teknik 1 12| 39000 468 30 140 0 0 608 30 641 608 102
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 20 48| 126000 5268| 105| 1088 0 0 0 0 0 6356 317 6681 6356 1035
Kryetari

-~ ELVIS SHEHU




gr tit kap emertimi
00 4530 01+05 Rruget rurale
fondi per grupin [shtesen per shtesen e shtesen per
fond
page
pagae fondi ([shtesa shtesa |fondi [shtesa fondi |obite
grupit total |per fondi |per total |[te fondil |[fondil |totall [cilin
nr. punonjesve |nr | ose fondi vjet. |ne pozicio [total ne|kualifi |ne tjera (pagave |vecante pagave |llogarit sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases [total ne [mes. |000/le |n ne 000/le |kim ne [000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  [000/lek (000/lek|000/lek|21,7% shendet.
7+9+11 [15*5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
13 12| 30000 4680 8 376 0 0 5056 144 5200 5056 850
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 13 12| 30000 4680 8 376 0 0 0 0 0 5056 144 5200 5056 850
"+ - - Kryetari
~" TELVIS SHEHU
[ —— /\ -
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gr |tit kap emertimi (vulae Inst@elomt te Prbfe;g\m\)
00 9230 01+05 Arsimi I mesem+konvikti - /\l
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 20 (f:-»;
ol
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per é :
s=Atond
page
pagae fondi |shtesa shtesa (fondi [shtesa obi te
grupit total (per fondi |[per total |te fondil (fondil |totall |cilin
nr. punonjesve (nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi |ne tjera (pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases [totalne [mes. |000/le |n ne 000/le |kim ne [000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) (000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek [000/lek 000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 |15*59%, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) [15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
6 12| 32000 2304 32 £37 0 0 3041 152 3193 3041 976
1 12| 14000 168 28 50| 45200 542 0 760 38 798 760 165
1 12| 34500 414 28 116 0 0 530 27 557 530 105
1 12| 32000 384 25 96 0 0 480 24 504 480 104
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 9 48[ 112500 3270f 113 999| 45200 542 0 0 0 4811 241 5052 4811 1350
HREF!
Kryetari

ELVIS SHEHU
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gr tit kap emertimi {r_g(vula g 9 ﬁﬂomt te.@refektlt)
00 9120 01+05 Arsimi 9-vjecar sﬂ; R
Plani I shpenzimeve te personelit per vI% rb2022 (600-@0 1)
Sy e
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per
fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa (fondi [shtesa fondi |(obite
grupit total |per fondi |per total |te fondil (fondil |totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi [vjet. |ne pozicio |total ne|kualifi |ne tjera |pagave |vecante pagave |llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases [total ne [mes. |000/le |n ne 000/le (kim ne |000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) |(000/lek|Ne % [k lek k lek k /lek  |000/lek [000/lek 000/lek |21,7% |shendet.
7+9+11 [15*59%, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) [15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 14000 168 50 84| 51750 621 0 873 44 917 873 146
1 12| 14000 168 16 27| 48900 587 782 39 821 782 131
1 12| 14000 168 16 27| 48900 587 782 39 821 782 131
32 12| 14000 5376 10 538| 42200 16146 0 22060 1103| 23163| 22060 3938
18 12| 32000 6912 0 0 0 6912 366 7278 6912 1154
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 53 60| 88000| 12792 92 676|191750| 17941 0 0 0] 31409 1591| 33000/ 31409 5500
_ Kryetari

ELVIS SHEHU




gr tit kap emertimi (vula e Iryjt\gc\j&ﬁ%&"?&%ktit‘)
00 9120 01+05 Arsimi 9-vjecar o> o
PlaniIshpenzimeve te personelit per vitin 20 ’%? (600
k n 3 :
fondi per grupin [shtesen per shtesene [shtesen per 7;) ¥
aﬁ_.ﬂ_./% N .é{fg",fond
N5y 1, ~&z |page
pagae fondi |shtesa shtesa |fondi |shtesa ~ 6 %&gﬂf obi te
grupit total |per fondi |per total |te fondil (fondil |totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi vjet. [ne pozicio |total ne|kualifi [ne tjera |pagave [(vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv (klases |[total ne [mes. |000/le [n ne 000/1e |kim ne |000/le [ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (nelek) |000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  [000/lek (000/lek|000/lek|21,7% |shendet.
7+9+11 [15*%5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 14000 168 50 84| 51750 621 0 873 44 917 873 146
1 12| 14000 168 16 27| 48900 587 782 39 821 782 131
1 12| 14000 168 16 27| 48900 587 782 39 821 782 131
32 12| 14000 5376 10 538| 42200 16146 0 22060 1103| 23163| 22060 3938
18 12| 32000 6912 0 0 0 6912 366 7278 6912 1154
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 53 60| 88000| 12792 92 676|191750| 17941 o0l r1050) 31409 1591| 33000/ 31409 5500
-~ Kryetari
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gr tit kap emertimi (vulae Instituci‘c{@(ﬁe P{efc;lgiff‘a, 3
00 10910 01+05 MZSH 0"5’ {3 12
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2022 (6(\0%—601 a2V E
2, &/
< - N RS
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per \ ‘/7/\0{5{ i:fh;? :j
page
pagae fondi |shtesa shtesa (fondi |shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |te fondil |fondil |totall |cilin
nr. punonjesve (nr I ose fondi |vjet. [ne pozicio |total ne|kualifi |ne tjera |(pagave |vecante |pagave llogarit |sig. Shoq.
kategori|sipas muajv |klases |total ne [mes. [000/le |n ne 000/le |kim ne (000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa [a kategorise e (nelek) [000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek  |000/lek |000/lek |000/lek|21,7% [shendet.
7+9+11 (15*5% 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) |[15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 65000 780 25 195| 6000 72 0 1047 52 1099 1047 175
6 12| 46000 3312 8 265 8000 576 0 4153 208 4361 4153 773
6 12| 40000 2880 4 115| 7000 514 0 3509 175 3684 3509 586
1 12| 56000 672 10 67| 6000 80 0 819 37 856 819 136
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 14 48| 207000 7644 47 642| 27000 1242 0 0 0 9528 472| 10000 9528 1670
Kryetari
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gr tit kap emertimi (vuk e)f%stlt\&c;gnm Prer‘f%lgtx\t)
00 4260 01+05 Pyjet ? ,x,&—w | .‘:
Plani I shpenzimeve te personelit per v1t1n QZZ (
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per
fond
page
pagae fondi |shtesa shtesa |fondi [shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |te fondil |fondil [totall |cilin
nr. punonjesve [nr I ose fondi |vjet. |ne pozicio [total ne (kualifi |ne tjera |pagave [|vecante pagave (llogarit |sig. Shogq.
kategori [sipas muajv |klases [total ne [mes. [000/le |n ne 000/le (kim ne |000/le [ne000 |ne ne ne et Dhe
nr |klasa |a kategorise e (ne lek) (000/lek|Ne % |k lek k lek k /lek |000/lek [000/lek 000/lek(21,7% |[shendet.
7+49+11 [15*5%, 18*16.7
4*6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 14000 168 4 7| 30000 360 0 535 27 562 535 89
2 12| 14000 336 10 34| 29000 597 0 967 62 1029 967 161
2 12| 14000 336 4 13 0 0 0 349 48 397 349 181
4 12| 30000 1440 0 0 0 0 1440 72 1512 1440 153
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 9 48| 72000 2280 18 54| 59000 957 0 0 0 3291 209 3500 3291 584
Kryetari
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gr tit kap emertimi (vula e i}éétituci;r%w
00 4240 01+05 Ujitje-Kullim { b :
Plani I shpenzimeve te personelit per vitin 2 _‘”’"_. (600+601)
\h,
fondi per grupin |shtesen per shtesen e shtesen per 4 By
fond
page
pagae fondi |[shtesa shtesa |fondi |shtesa fondi obi te
grupit total |per fondi |per total |[te fondil |fondil |[totall |cilin
nr. punonjesve |nr I ose fondi vjet. |ne pozicio [total ne|kualifi [ne tjera [pagave |vecante pagave |llogarit |sig. Shoq.
kategori [sipas muajv klases [total ne [mes. [000/le |n ne 000/le [kim ne |000/le |ne000 |ne ne ne et Dhe
nr (klasa |a kategorise e (ne lek) (000/lek(Ne % |k lek k lek k /lek  1000/lek [000/lek|000/lek |[21,7% |shendet.
7+49+11 [15*5% 18*16.7
4*%6*5 7*8 4*10*5 4*12*5 +13+14 |(15%) |15+16 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 12| 14000 168 50 84| 35000 420 0 672 38 710 672 156
1 12| 32000 384 25 96 0 0 480 10 490 480 44
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 2 24| 46000 552 75 180| 35000 420 0 0 0 1152 48 1200 1152 200
= = -Kryetari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Nr._ _/f _’f%yrot Gjirokastér, mé 30 . 4 22021

Lénda: Mbi verifikimin e ligjshmérisé s¢ akteve t& depozituara te Prefekti i Qarkut.
KESHILLIT TE BASHKISE TEPELENE
Tepelené

Né zbatim t& nenit 16, t& Ligjit Nr. 106/2017 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas verifikimit t&
ligjshmérisé sé akteve t& depozituara te Prefekti i Qarkut, ju konfirmojmé si mé poshté:

1. Vendimi i késhillit t& bashkisé¢ nr. 75, daté¢ 17.12.2021, “Pér miratimin e programit
buxhetor afatmesém ” konfirmohet. \

2. Vendimi i késhillit t& bashkisé nr. 76, daté 17.12.2021, “Pér miratimin ¢ buxhetit pér vitin
2022 konfirmohet.

3. Vendimi i késhillit t& bashkisé nr. 77, daté 17.12.2021, “Pér disa ndryshime n€ vendimin e
késhillit t& bashkisé nr. 80 daté 23.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 Mbi
zbatimin e Aktit Normativ nr. 34. daté 02.12.2021” konfirmohet.

4. Vendimi i késhillit t& bashkisé nr. 78, daté¢ 17.12.2021, “Pér miratimin e objekteve
prioritare t& investimeve pér vitin 2022” konfirmohet.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin!

PREFEKTI

Adresa: Sheshi “CergizTopulli”,Gjirokastér,Shqipéri, Tel ++35584263435 Fax ++355263434 Email Prefekti.Gjirokastér@mb.gov.al
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